

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de GRANJA
 REF.PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.02.13.02
 Origem da licitação: Prefeitura Municipal de Granja
 Tipo de Licitação: Menor Preço
 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GRANJA-CE.
 Data da Abertura: 23-02-17
 Horário: 14:30h

Item	DESCRIÇÃO	Und	QUANT	Marca	V. Unit (R\$)	V. Unit (por extenso)	V. Total (R\$)	V. Total (por extenso)
1.	Almofada para carimbo n°2 na cor azul	Und	538	Radex	3,70	três reais e setenta centavos	1990,60	um mil, novecentos e noventa reais e sessenta centavos
2.	Agenda telefônica com folhas em ordem alfabética	Und	110	Tilibra	14,00	quatorze reais	1540,00	um mil, quinhentos e quarenta reais
3.	Apagador com base de plástico para quadro branco e lousa, com carpete ou feltro de 8mm, medindo 15cm x 6cm x 4cm.	Und	398	Radex	3,62	três reais e sessenta e dois centavos	1440,76	um mil, quatrocentos e quarenta reais e setenta e seis centavos
4.	Apontador para lápis, tipo colegial, registente, com identificação.	Und	4.100	Cis	0,22	vinte e dois centavos de real	902,00	noventa e dois reais
5.	Borracha branca para apagar escrita a lápis, macia, quadrada.	Und	2.080	Zap	0,15	quinze centavos de real	312,00	trezentos e doze reais
6.	Borracha tipo ponteira, para encaixe no fundo do lápis.	Und	5.350	Mercur	0,06	seis centavos de real	321,00	trezentos e vinte e um reais
7.	Caderno com arame meio ofício 48 fls.	Und	4.430	Maxima	1,12	um real e doze centavos	4961,60	quatro mil, novecentos e sessenta e seis centavos
8.	Caderno brochura, meio fio pequeno c/48.	Und	780	Maxima	1,12	um real e doze centavos	873,60	oitocentos e setenta e três reais e sessenta centavos
9.	Caderno brochura, meio fio pequeno c/96.	Und	1.580	Maxima	1,73	um real e setenta e três centavos	2733,40	dois mil, setecentos e trinta e três reais e quarenta centavos
10.	Caderno capa dura grande 10 matérias.	Und	720	Maxima	9,00	noventa reais	6480,00	seis mil, quatrocentos e oitenta reais
11.	Caderno com 8 matéria capa flexível.	Und	400	Maxima	4,57	quatro reais e cinquenta e sete centavos	1828,00	um mil, oitocentos e vinte e oito reais
12.	Caixa arquivo, em papelão, 140mmx270mmx390mm, parda com visor lateral.	Und	1.725	Cearpap el	2,40	dois reais e quarenta centavos	4140,00	quatro mil, cento e quarenta reais
13.	Caixa arquivo, em plástico polionda, 140mmx270mmx390mm, cores variada.	Und	1.975	Polionda	4,46	quatro reais e quarenta e seis centavos	8808,50	oito mil, oitocentos e oito reais e cinquenta e seis centavos
14.	Calculadora portátil sem bobina, display para 12 dígitos, comum de mesa.	Und	279	classe	18,00	dezoito reais	5022,00	cinco mil e vinte e dois reais
15.	Caneta esferográfica escrita grossa, ponteira removível em metal, corpo material plástico transparente, cor azul, esfera em tungstênio,	Und	35,90	bic	35,90	trinta e cinco reais e noventa centavos	2082,00	vinte mil, oitocentos e doze reais

Acarau, 22 de FEVEREIRO de 2017

FRANCISCA GILLIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETARIA
 CPF: 618.600.183-00

Francisca Giliane Campos Simão

Página 1

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO 001-GRANJA
 10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Loure, 250
 Campo de Aviação CEP: 62.580-000
 LACARAU - CE

26.	Clips nº 2/0 em aço niquelado, antioxidante, embalagem com 100 unidades.	Cx	1.800	Acc	2,00	dois reais	3600,00	três mil e seiscentos reais
27.	Clips nº 3/0 em aço niquelado, antioxidante, embalagem com 100 unidades.	Cx	1.370	Acc	3,58	três reais e cinquenta e oito centavos	4904,60	quatro mil, novecentos e quatro reais e sessenta centavos
28.	Clips nº 6/0 em aço niquelado, antioxidante, embalagem com 100 unidades.	Cx	1.500	Acc	5,40	cinco reais e quarenta centavos	8100,00	oito mil e com reais
29.	Cola bastão, para papel, branca 10g.	Und	305	Leo & Leo	1,90	um real e noventa centavos	579,50	quinhentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos
30.	Cola branca, composição resina sintética, glicerina, água e conservantes, aplicação em papel, atóxica, não inflamável, lavável e transparente ao secar. Tubo com 90g. Com selo do Inmetro cx c/12.	Cx	685	Koala	14,80	quatorze reais e oitenta centavos	10138,00	dez mil, cento e trinta e oito reais
31.	Cola colorida tubo com 25g cx c/ 06 und	Und	250	Koala	5,90	cinco reais e noventa centavos	1475,00	um mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
32.	Cola de isopor 90g cx c/ 12	Und	615	Koala	2,70	dois reais e setenta centavos	1660,50	um mil, seiscentos e sessenta reais e cinquenta centavos
33.	Cola glitter, cores variadas, líquida, brilhante, atóxica, para aplicações em papel e similares composição: resina de pva, glitter e conservante tipo benzotiazol, 25 gramas.	Und	2.300	Acrilix	2,70	dois reais e setenta centavos	6210,00	seis mil, duzentos e dez reais
34.	Cola para tecido, couro, fibra natural, borracha, madeira e metal 75g.	Und	1.300	Standard	12,00	doze reais	15600,00	quinze mil e seiscentos reais
35.	Cola quente em bastão, transparente 70%.	Und	250	rendicola	0,34	trinta e quatro centavos de real	85,00	oitenta e cinco reais
36.	Colecionador de papelão 40mm.	Und	3.530	Polycart	1,37	um real e trinta e sete centavos	4836,10	quatro mil, oitocentos e trinta e seis reais e dez centavos
37.	Corretivo líquido à base de resina, água e pigmentos brancos, atóxico, inodoro, não ressecante, pincel de aplicação para apagar erros esferográficos, datilográficos, desenhos, xérox, fax e impressora-embalagem: Tubo com 18ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, cx c/12 und.	Cx	239	Delta	11,43	onze reais e quarenta e três centavos	2731,77	dois mil, setecentos e trinta e um reais e setenta e sete centavos
38.	DVD-R virgem gravável, com capacidade de 7mb ou 80 min de tempo de gravação, velocidade de gravação mínima de 12x, acondicionado em embalagem protetora individual.	Und	3.500	Maxprint	1,03	um real e três centavos	3605,00	três mil, seiscentos e cinco reais
39.	E.V.A. edil vinil acetado, cores variadas, tamanho 40cmx48cm, gramatura 3mm.	Und	980	Make	1,24	um real e vinte e quatro centavos	1215,20	um mil, duzentos e quinze reais e vinte centavos
40.	E.V.A. edil vinil acetado, cores variada, tamanho 40cmx95cm, gramatura 3mm.	Und	2.210	make	2,20	dois reais e vinte centavos	4862,00	quatro mil, oitocentos e sessenta e dois reais
41.	Envelope pardo grande 260x365	Und	20.900	Foroni	0,24	vinte e quatro centavos de real	5016,00	cinco mil e dezesseis reais

Francisca Juliane Campos Simão
 PROPRIETÁRIA
 CPF: 918.600.183-00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO MUNICIPAL DE GRATE
 10.650.035/0001-20
 FGCAMPOS-SIMÃO
 Rua Des. Armando de Sousa Lous, 250
 Campo de Aviação CEP: 82.580-000
 LACARAU - CE

Página 3 de 23

42.	Envelope pardo médio 229x324	Und	20.900	Foroni	0,19	dezenove centavos de real	3971,00	três mil, novecentos e setenta e um reais
43.	Envelope pardo pequeno 200x280	Und	12.900	Foroni	0,15	quinze centavos de real	1935,00	um mil, novecentos e trinta e cinco reais
44.	Estilite com lâmina estreito pct c/ 12 und	Und	313	Sertic	0,96	noventa e seis centavos de real	300,48	trezentos reais e quarenta e oito centavos
45.	Estilite com lâmina larga pct c/ 12 und.	Und	35	Sertic	1,80	um real e oitenta centavos	63,00	sessenta e três reais
46.	Extrator de grampos, tipo espátula, e, aço inox, medindo: Não inferior a 15cm e não superior a 15,5cm. Embalagem caixa com 12 unidades.	Cx	244	acc	42,84	quarenta e dois reais e oitenta e quatro centavos	10452,96	dez mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e noventa e seis centavos
47.	Fita adesiva em polipropileno, transparente 50mmx50m, multiuso, incolor, monoface.	Und	1.038	eurocel	2,98	dois reais e noventa e oito centavos	3093,24	três mil e noventa e três reais e vinte e quatro centavos
48.	Fita adesiva, gomada, monoface, 18mmx50m, bege, multiuso.	Um	1.670	Scotch	11,80	onze reais e oitenta centavos	19706,00	dezenove mil, setecentos e seis reais
49.	Fita crepe branca	Und	1.000	eurocel	3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	3570,00	três mil, quinhentos e setenta reais
50.	Fita crepe papel tipo kraft	Und	410	Eurocel	3,60	três reais e sessenta centavos	1476,00	um mil, quatrocentos e setenta e seis reais
51.	Fita decorativa acetinada	Und	480	grafia	5,32	cinco reais e trinta e dois centavos	2553,60	dois mil, quinhentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos
52.	Folha de isopor 20mm, comprimento: 1m e 0,50 de largura	Und	1.120	Fricolor	5,18	cinco reais e deztoito centavos	5801,60	cinco mil, oitocentos e um reais e sessenta centavos
53.	Grafite para lapiseira 0,7mm cx c/12	Und	423	Big tree	0,83	oitenta e três centavos de real	351,09	trezentos e cinquenta e um reais e nove centavos
54.	Grampeador para grampos 26/6, com estrutura metálica de alta resistência, em pintura epóxi, base em borracha, sistema simples de recarga através da traseira do produto, com capacidade para grampear até 30 folhas.	Und	500	Cis	26,60	vinte e seis reais e sessenta centavos	13300,00	treze mil e trezentos reais
55.	Grampeador para grampos 9/10, com estrutura metálica de alta resistência, em pintura epóxi, grampeia em distâncias de 7mm a 70mm da borda do papel; base em borracha, sistema simples de recarga através da traseira do produto, com capacidade para grampear ate 100 folhas.	Und	165	eagle	75,00	setenta e cinco reais	12375,00	doze mil, trezentos e setenta e cinco reais
56.	Grampo de aço para grampear 100 folhas cx c/300 23/13	Cx	360	Acc	3,90	três reais e noventa centavos	1404,00	um mil, quatrocentos e quatro reais
57.	Grampo para grampeador 26/6mm, de metal, capacidade para até 30 folhas, caixa com 5000 unidades.	Cx	645	Dubin	4,69	quatro reais e sessenta e nove centavos	3025,05	três mil e vinte e cinco reais e cinco centavos
58.	Grampo para grampeador 9/10mm, de metal, capacidade para até 100 folhas, caixa com 5000 unidades.	Cx	375	acc	18,00	dezoito reais	6750,00	seis mil, setecentos e setenta e cinco reais
59.	Grampo para pistola 106/8 c/300 und.	Und	110	acc	1,30	um real e trinta centavos	143,00	cento e trinta e três reais
60.	Guilhotina de papel tipo facão	Und	27	menno	149,00	cento e quarenta e nove reais	4023,00	quatro mil e vinte e três reais

Página 55
 10.650.035/0001-20
 FG CAMPO DE AVIAÇÃO ACARAÚ-CE
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lous 250
 Campo de Aviação Acaraú-CE CEP: 618.600-000

Francisca Gislaine Campos Simão
 PROPRIETÁRIA
 CPF: 618.600.183-00

61.	Lápis de cera estaca cor preta (uso agente endemias) cx c/12	Cx	1.480	Koala	2,28	dois reais e vinte e oito centavos	3374,40	três mil, trezentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
62.	Lápis de cor grande revestimento em madeira c/ 12 und	Und	1.025	nobre	3,40	três reais e quarenta centavos	3485,00	três mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais
63.	Lápis preto, 2m, hb, com borracha apagadora, grafite cx c/ 144	Cx	317	serelepe	34,00	trinta e quatro reais	10778,00	dez mil, setecentos e setenta e oito reais
64.	Lápis preto, 2m, hb, sem borracha apagadora, grafite cx c/ 144	Cx	1.303	serelepe	27,98	vinte e sete reais e noventa e oito centavos	36457,94	trinta e seis mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos
65.	Lapiseira 0,7mm, corpo preto sextavado	Und	500	bic	1,85	um real e oitenta e cinco centavos	925,00	noventa e cinco reais e cinco centavos
66.	Liga em látex nº 18, 80mm, espessura 50mm, cor padrão, embalagem contendo nome do fabricante pct c/100	Pct	244	Mamuth	2,56	dois reais e cinquenta e seis centavos	624,64	seiscentos e vinte e quatro reais e sessenta e quatro centavos
67.	Livro de ata pautado, sem margem, capa dura, 100 folhas.	Und	605	grafset	11,11	onze reais e onze centavos	6721,55	seis mil, setecentos e vinte e um reais e onze centavos
68.	Livro de ponto papel sulfite, 63/75 g/m2, com 100 folhas numeradas, capa dura, formato 220x316mm.	Und	396	Grafset	14,08	quatorze reais e oito centavos	5575,68	cinco mil, quinhentos e setenta e cinco reais e sessenta e oito centavos
69.	Livro de protocolo, com 100 folhas.	Und	415	Grafset	8,12	oito reais e doze centavos	3369,80	três mil, trezentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos
70.	Marcadores adesivos de papel 4 cores 1,27xmx4,44cm 200 folhas.	Und	900	Stick Note	15,00	quinze reais	13500,00	treze mil e quinhentos reais
71.	Massa de modelar caixa com 6	Cx	970	Koala	1,23	um real e vinte e três centavos	1193,10	um mil, cento e noventa e três reais e dez centavos
72.	Papel 40 kg A4 diversas cores c/ 250 folhas	Und	180	extra	23,30	vinte e três reais e trinta centavos	4194,00	quatro mil, cento e noventa e quatro reais
73.	Papel 60 kg cores variadas resma c/ 250 folhas	Und	705	extra	31,00	trinta e um reais	21855,00	vinte e um mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais
74.	Papel A, 100% celulose de florestas plantas e sustentáveis, cor branca, 75g/m², embalado em pacote com 500 folhas, dimensões 210mmx297mm (caixa com 10 resmas).	Cx	4430	Rino	192,00	cento e noventa e dois reais	850560,00	oitocentos e cinquenta mil, quinhentos e sessenta reais
75.	Papel almaço com pauta (pacote com 400)	Und	170	Panameri can	28,30	vinte e oito reais e trinta centavos	4811,00	quatro mil, oitocentos e onze reais
76.	Papel camurça tam 40x60 cores variadas	Und	900	Reipel	0,72	setenta e dois centavos de real	648,00	seiscentos e quarenta e oito reais
77.	Papel camurça, dimensões 40x60 cores variadas.	Und	2.800	Reipel	0,72	setenta e dois centavos de real	2016,00	dois mil e dezesseis reais
78.	Papel celofane transparente	Und	2.900	chromus	0,71	setenta e um centavos de real	2059,00	dois mil e cinquenta e nove reais
79.	Papel couche 60 kg A4	Und	330	novaprint	0,16	dezesseis centavos de real	52,80	cinquenta e dois reais e oitenta centavos

Acarau, 22 de FEVEREIRO de 2017

Francisca Giliane Campos Simão
 PROPRIETARIA
 CPF: 618.600.183-00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 4 PÁGINAS
 10.650.035/0001-20
 FGCAMPOSSIMÃO ME
 Rua Desembragador de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação CEP: 62.580-000
 LACARAU - CE

80.	Papel crepom cores variadas 0,48x2,00m	Und	3.600	Novaprin ^t	0,67	sessenta e sete centavos de real	2412,00	dois mil, quatrocentos e doze reais
81.	Papel duplex - cartolina duplex cores variadas.	Und	2.310	Novaprin ^t	0,84	oitenta e quatro centavos de real	1940,40	um mil, novecentos e quarenta reais e quarenta centavos
82.	Papel laminado	Und	2.700	chromus	0,50	cinquenta centavos de real	1350,00	um mil, trezentos e cinquenta reais
83.	Papel madeira 66x96 material celulose vegetal	Und	2.500	Briart	0,42	quarenta e dois centavos de real	1050,00	um mil e cinquenta reais
84.	Papel reciclado tipo A4	Resm a	800	Chamex	22,00	vinte e dois reais	17600,00	dezesete mil e seiscentos reais
85.	Papel seda cores variadas	Und	3.600	Novaprin ^t	0,16	dezesseis centavos de real	576,00	quinhentos e setenta e seis reais
86.	Papel sulfite A4 gramatura 75g	Pct	500	Chameq uinho	5,06	cinco reais e seis centavos	2530,00	dois mil, quinhentos e trinta reais
87.	Pasta transparente 30cm, dimensões: 27,0cmx37,0, com aba e elástico em pvc diversas cores.	Und	8.150	Polibras	2,98	dois reais e noventa e oito centavos	24287,00	vinte e quatro mil, duzentos e oitenta e sete reais
88.	Pasta AZ lombo fino tem alta resistência e durabilidade, devido à composição em cartão e pokf, inclui 2 argolas em formato D, que aumentam em até 25 % a capacidade de folhas, mais seguro, o modelo também se destaca por possuir um acabamento niquelado que garante proteção à pasta na parte inferior(apoio). Inclui etiqueta com impressão nos dois lados. Uso ideal como catálogo/ portfólio corporativo de seus produtos ou para uso em cursos, e treinamentos empresariais.	Und	2.680	Frama	6,99	seis reais e noventa e nove centavos	18733,20	dezoito mil, setecentos e trinta e três reais e vinte centavos
89.	Pasta AZ lombo largo tem alta resistência e durabilidade, devido à composição em cartão e pokf, inclui 2 argolas em formato D, que aumentam em até 25 % a capacidade de folhas, mais seguro, o modelo também se destaca por possuir um acabamento niquelado que garante proteção à pasta na parte inferior(apoio). Inclui etiqueta com impressão nos dois lados. Uso ideal como catálogo/ portfólio corporativo de seus produtos ou para uso em cursos, e treinamentos empresariais.	Und	3.620	Frama	6,99	seis reais e noventa e nove centavos	25303,80	vinte e cinco mil, trezentos e três reais e oitenta centavos
90.	Pasta de papelão com elástico	Und	2.600	Policart	1,37	um real e trinta e sete centavos	3562,00	três mil, quinhentos e sessenta e dois reais e sete centavos
91.	Pasta sanfonada	Und	1.300	Polibras	15,00	quinze reais	19500,00	dezoito mil e quinhentos reais
92.	Pasta suspensa em cartão kraft com no mínimo 180g/m², fecho plástico,	Und	1.38	Polycart	1,38	um real e trinta e oito centavos	6844,80	seis mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos

		Und	4.960			21,00	vinie e um reais	5481,00	centavos
93.	haste com ponteiros plásticas, porta etiqueta transparente com etiqueta em papel branco, nas dimensões aproximadas de 240x360mm. Pen drive 8 GB, apresenta um design giratório capacidades: 8 GB, dimensões datatraveler: 66,9mmx20,4mmx9,0m velocidade de dados de até 10MB/ seg. para leitura e 10mb/seg para gravação conveniente - cabe no seu bolso, facilitando o transporte simples- basta conectar à porta USB com o recurso "plug and play" prático - a tampa fica presa de forma segura na extremidade do dispositivo para evitar que se solte moderno- disponível em várias cores de acordo com a capacidade garantia de cinco anos (produtos legais, ou seja, não falsificados ou contrabando)	Und	261	Sandisk					cinco mil, quatrocentos e oitenta e um reais
94.	Percevejo latonados cx c/ 100 unidades	Cx	179	Acc		2,54	dois reais e cinquenta e quatro centavos	454,66	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e seis centavos
95.	Perfurador para papel, tamanho grande, em metal resistente, de boa qualidade, com 02 furos (perfurar no mínimo 100 folhas)	Und	180	KW-trio		546,00	quinhentos e quarenta e seis reais	98280,00	noventa e oito mil, duzentos e oitenta reais
96.	Perfurador para papel, tamanho médio, em metal resistente, de boa qualidade, com 02 furos (perfurar no mínimo 50 folhas)	Und	347	eagle		52,00	cinquenta e dois reais	18044,00	dezoito mil e quarenta e quatro reais
97.	Pincel atômico - diversas cores, com ponta porosa e tinta permanente, c/ 12 und.	Cx	480	Pilot		33,00	trinta e três reais	15840,00	quinze mil, oitocentos e quarenta reais
98.	Pincel ceda macia de material sintético	Und	35	condor		1,98	um real e noventa e oito centavos	69,30	sessenta e nove reais e trinta centavos
99.	Pincel de pelo n°8	Und	220	condor		1,98	um real e noventa e oito centavos	435,60	quatrocentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos
100.	Pistola para cola quente, tipo vela grossa com fiação e plug de acordo com a normas no Inmetro, voltagem 110/220v-40w na cor preta.	Und	84	nobre		15,00	quinze reais	1260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
101.	Plástico adesivo rolo com 25 metros	Und	201	Transpar		41,00	quarenta e um reais	8241,00	oito mil, duzentos e quarenta e um reais
102.	Porta lápis /clips/papel	Und	189	acrimet		12,00	doze reais	2268,00	dois mil, duzentos e sessenta e oito reais
103.	Prancheta tamanho officio medidas: 0,0330x0250x015m:0,250kg	Und	1.030	Acrimet		3,09	três reais e nove centavos	3182,70	três mil, cento e oitenta e dois reais e setenta centavos
104.	Quadro branco em moldura de alumínio 90x120	Und	138	Souza		70,00	setenta reais	9660,00	noventa mil, seiscentos e sessenta reais
105.	Régua em material acrílico, milimetrada, comprimento 30cm com largura aproximadamente de 3,5cm. Flexível e transparente.	Und	2.610	Walleu		0,55	cinquenta e cinco centavos de real	1435,50	um mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
106.	Tecido TNT cores variadas	M²	1.400	Santa Fe		1,26	um real e vinte e seis centavos	1764,00	um mil, setecientos e sessenta e quatro reais e seis centavos
107.	Tesoura grande 8", com cabo anatômico em polipropileno preto, parafuso			Desart		7,60	sete reais e sessenta centavos	2334,40	dois mil, duzentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos

Acaraú, 22 de FEVEREIRO de 2017

Francisca Gerliane Campos Simão
 PROPRIETARIA
 CPF:618.600.183-00

10.650.035/0001-20
 F G C A P O S S I M ã O M E
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lous, 250
 Campo de Aviação CEP: 62.500-000
 L A C A R A U - C E J

Página 3

	em aço inox reforçado e lâminas em aço inoxidável para cortar papel, medindo 21cm.	Und	294			dois reais e vinte centavos		centavos
108.	Tesoura pequena escolar, com cabo anatômico em polipropileno preto, parafuso em aço inox reforçado e lâminas em aço inoxidável para cortar papel, medindo 12cm, sem ponta.	Und	1.880	Japan	2,20	dois reais e sete e seis centavos	4136,00	quatro mil, cento e trinta e seis reais
109.	Tinta dimensional glitter relevo 35ml	Und	700	Acrilex	1,76	um real e setenta e seis centavos	1232,00	um mil, duzentos e trinta e dois reais
110.	Tinta guache potes c/ 6 cores	Cx	880	Koala	2,05	dois reais e cinco centavos	1804,00	um mil, oitocentos e quatro reais
111.	Tinta para carimbo 42ml azul	Und	140	Radex	2,10	dois reais e dez centavos	294,00	duzentos e noventa e quatro reais
112.	Bambolê plástico, diversas cores.	Und	600	Pangue	2,46	dois reais e quarenta e seis centavos	1476,00	um mil, quatrocentos e setenta e seis reais
113.	Balão, em látex, decorativos de encher, n° 7 emb. Com 50	Pct	1.400	Art látex	7,00	sete reais	9800,00	noventa mil e oitocentos reais
114.	Balão, em látex, decorativo de encher, n° 9 bem. Com 50 und diversas cores.	Pct	1.400	Malu	9,90	noventa reais e noventa centavos	13860,00	treze mil, oitocentos e sessenta reais
115.	Colher plástica, descartável pct com 50 und.	Pct	1.500	CSC	3,90	três reais e noventa centavos	5850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
116.	Copo plástico descartável para sobremesa pct com 100	Pct	800	CSC	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	3600,00	três mil e seiscentos reais
117.	Faca descartável para refeição pct com 50	Pct	600	CSC	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	2700,00	dois mil e setecentos reais

VALOR DO LOTE :R\$ 1.646.402,12 (um milhão, seiscentos e quarenta e seis mil, quatrocentos e dois reais e doze centavos)

PROponente:FG CAMPOS SIMÃO - ME

ENDEREÇO: Rua Desembragador Armando de Sousa Lousada, 250 Campo de Aviação Acaraú-CE CNPJ:10.650.035/0001-20

CGF:06375022-8

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: conforme edital -prazo Maximo de 5 (cinco) dias



Francisca Gyliane Campos Simão
 FRANCISCA GYLIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETÁRIA
 CPF:618.600.183-00

M B

Página 4
 Fls.: 528
 10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Des Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação CEP: 62.500-000
 LACARAÚ - CE